ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

 Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

OFÍCIO Nº 168 – GPTV, 20 DE OUTUBRO DE 2023.

Ao Senhor

José Cícero Ferreira Torres

Agente de Pesquisas e Mapeamento – SIAPE: 3620317

IBGE – Agência São Miguel dos Campos/AL

ASSUNTO: Resposta aos questionários do MUNIC 2023.

Senhor Agente de Pesquisa de Mapeamento,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para em resposta a solicitação de

resolução dos questionários que se trata do MUNIC 2023, vem por meio deste, remeter a este

Órgão de forma tempestiva, todos os questionários devidamente respondidos pelas seguintes

Secretarias:

• Secretaria Municipal da Mulher;

• Gabinete do Prefeito;

• Departamento de recursos Humanos;

• Secretaria Municipal Industria e Comercio;

• Secretaria Municipal de Meio Ambiente;

• Secretaria Municipal de Educação;

• Secretaria Municipal de Assistência Social;

• Secretaria Municipal de Segurança;

• Secretaria Municipal de Urbanismo.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

consideração.

                                       Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

PEDRO HENRIQUE DE
JESUS
PEREIRA:9555848947
2

Assinado de forma digital
por PEDRO HENRIQUE DE
JESUS PEREIRA:95558489472
Dados: 2023.10.20 11:49:24
+01'00'